
Ⅰ　資産総額 円
内　　基本財産 円
　　　運用財産 円
　　　収益事業用財産 円

Ⅱ　負債総額 円

Ⅲ　正味財産 円

　資産額

１　基本財産 円
　土地 ㎡ 円
　建物 ㎡ 円
　図書 冊 円
　教具・校具・備品 点 円
　その他 円

２　運用財産 円
　預金現金 円
　その他 円

３　収益事業用財産 円

資産総額 円

　負債額

１　固定負債
　長期借入金 円
　その他 円

２　流動負債
　短期借入金 円
　その他 円

負債総額 円

正味財産（資産総額－負債総額） 円

区　　　　分 金　　　　額

690,000,000

529,373.41
254,794.42

88,736,109,426
43,767,276,234
34,842,226,405

98,672,967

657,055

平成25年度　財産目録
平成26年3月31日現在

177,184,972,365

7,316,060,871

184,501,033,236
88,736,109,426
95,666,250,843

98,672,967

44,835

95,666,250,843
7,720,337,464

87,945,913,379

2,745,273,744
3,150,972,416

4,230,360,627

177,184,972,365

184,501,033,236

2,599,333,458

382,500,000
3,644,227,413

7,316,060,871


